ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẠCH THÔNG

Số:           /UBND-TCKH
V/v góp ý dự thảo đối với hồ sơ

đề nghị xây dựng Nghị quyết

của HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạch Thông, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn.

Thực hiện Công văn 421/STC-QLCS,G&TCDN ngày 06 tháng 3 năm 2023

của Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh.

Sau khi xem xét nội dung bản dự thảo Nghị quyết Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định ban hành kèm theo Nghị quyết số 07/2021/NQ-HĐND ngày

07/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành quy định về phân cấp nguồn thu,

nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm (%) phân chia các khoản thu giữa ngân sách các

cấp chính quyền địa phương cho thời kỳ ổn định ngân sách bắt đầu từ năm 2022

của tỉnh Bắc Kạn. Ủy ban nhân dân huyện Bạch Thông nhất trí với các nội dung

của bản dự thảo và không có ý kiến tham gia thêm.

UBND huyện Bạch Thông báo cáo Sở Tài chính tỉnh biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính-KH huyện;

- Lưu: VT, THKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DAN

CHỦ TỊCH

Hà Kim Oanh

		2023-03-20T11:58:10+0700

		2023-03-20T13:31:59+0700

		2023-03-20T13:31:49+0700

		2023-03-20T13:31:49+0700

		2023-03-20T13:32:06+0700